
Brody: Wykonanie zamówienia uzupełniającego wynikłego podczas realizacji umowy nr 

SE.271.4.2014 z dnia 28.05.2014r. na roboty budowlane w zakresie przedsięwzięcia pn.: 

Remont budynku Urzędu Gminy 

Numer ogłoszenia: 349460 - 2014; data zamieszczenia: 20.10.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 202823 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brody, Ul. Rynek 2, 68-343 Brody, woj. lubuskie, tel. 68 

3712155 w. 38, faks 68 3712015. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie zamówienia 

uzupełniającego wynikłego podczas realizacji umowy nr SE.271.4.2014 z dnia 28.05.2014r. 

na roboty budowlane w zakresie przedsięwzięcia pn.: Remont budynku Urzędu Gminy. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 

zamówienia uzupełniającego wynikłego podczas realizacji umowy nr SE.271.4.2014 z dnia 

28.05.2014r. na roboty budowlane w zakresie przedsięwzięcia pn.: Remont budynku Urzędu 

Gminy. Zakres robót określono w protokole konieczności Nr 3U/2014 z dnia 23.09.2014r.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Program Operacyjny RYBY. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.10.2014. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 WEHR i WEHR Spółka Jawna Wiesław Wehr, Urszula Wehr, ul. Szermiercza 11, 66-

004 Drzonków, woj. lubuskie., Drzonków ul. Szermiercza 11, 66-004 Racula, 

kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 106600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 106600,00 

 Oferta z najniższą ceną: 106600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 106600,00 

 Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 

ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Zamawiający w ogłoszeniu podstawowym z dnia 24.04.2014r. Nr 138390-2014 w 

sekcji II.1.5) przewidział możliwość udzielenia zamówień uzupełniających w 

stosunku do zamówienia podstawowego, tak aby wartość zamówień uzupełniających 

nie przekroczyła 30% wartości całego zamówienia podstawowego. Zamawiający 

udziela zamówienia dotychczasowemu Wykonawcy robót t.j.Przedsiębiorstwu 

Wielobranżowemu WEHR i WEHR Spółka Jawna Drzonków ul. Szermiercza 11, 66-

004 Racula, w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego . Zamawiający 

udziela zamówienia uzupełniającego zgodnego z zamówieniem podstawowym i nie 

przekraczającego łącznie 30% wartości zamówienia podstawowego polegającego na 

powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień. Zamówienie podstawowe zostało 

udzielone w trybie przetargu nieograniczonego, a zamówienie uzupełniające było 

przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest 

przedmiotem zamówienia podstawowego tj. zakres robót ustalono w protokole 

konieczności Nr 3U/2014 z dnia 23.09.2014r. Zakres robót uzupełniających powstał w 

wyniku decyzji o konieczności adaptacji na potrzeby biurowe całego poddasza 

budynku, które pierwotnie jedynie tylko w części miało być wykorzystane. 



Zamówienie uzupełniające jest między innymi konsekwencją konieczności remontu 

całego stropu nośnego poddasza, dzięki czemu uzyskano doskonałą możliwość dla 

wykonania nowych pomieszczeń biurowych poza ujętymi w dokumentacji 

projektowej. Zakres zamówienia uzupełniającego stanowi załącznik nr 1 

 


